

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ: 241.935,48 € - ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
 58.064,52 € - Φ.Π.Α.

ΑΡ. ΜΕΛ. 9/2018

300.000,00 € - ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α	Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα	Ποσό- τητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
				Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
			<b>Α.ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>						
1	A-2		Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m3	1.000	1,08	1.080,00	
9	A-18.1		Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΟΔΟ-1510	m3	600	1,58	948,00	
10	A-20		Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m3	600	1,05	630,00	
20	Γ-1.1		Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m3	2.200	11,50	25.300,00	
21	ΣΧΕΤ Γ-1.1		Καθαρά μεταφορά υλικού οδοστρωσίας	ΟΔΟ.ΣΧ-3121.Β	m3km	77.000	0,19	14.630,00	
			<b>Β. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>					<b>Σ(Α)=</b>	<b>42.588,00</b>
32	Δ-3		Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m2	13.570	1,20	16.284,00	
33	Δ-4		Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m2	500	0,45	225,00	
34	Δ-6		Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-4421.Β	tn	33	78,80	2.600,40	
35	ΣΧΕΤ Δ-6		Καθαρά μεταφορά ασφαλτομίγματος	ΟΔΟ.ΣΧ-4421.Β	tnkm	1.050	0,079	82,95	
36	Δ-8.1		Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.Β	m2	14.070	7,70	108.339,00	
37	ΣΧΕΤ Δ-8.1		Καθαρά μεταφορά ασφαλτομίγματος	ΟΔΟ.ΣΧ-4521.Β	m2km	492.450	0,0095	4.678,28	
								<b>Σ(Β)=</b>	<b>132.209,63</b>
								<b>Αθροισμα Α+Β</b>	<b>174.797,63</b>
								Γ.Ε. κ Ο.Ε. 18%	31.463,57
								<b>ΣΥΝΟΛΟ ΣΣ</b>	<b>206.261,20</b>
								Απρόβλεπτα 15%	30.939,18
								<b>ΣΥΝΟΛΟ Σ1</b>	<b>237.200,38</b>
								Αναθεώρηση	4.735,10
								<b>Συνολ. προβλεπόμενη δαπάνη εργασιών Σ2</b>	<b>241.935,48</b>
								Δαπάνη Φ.Π.Α. 24%	58.064,52
								<b>ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>	<b>300.000,00</b>

ΠΥΛΗ 16/02/2018  
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Ο Προϊστάμενος Α.Τ.Τ.Υ.

ΠΥΛΗ 16/02/2018  
 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ  
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΕΚΟΣ  
 ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ